

20240701;202407020118

ÅRSREDOVISNING

för

Alm Agency Aktiebolag

Org.nr. 556746-4259

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Alm Agency Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Haverdal 2024-06-27



Roland Alm

ÅRSREDOVISNING

för

Alm Agency Aktiefbolag

Org.nr. 556746-4259

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva handel direkt eller indirekt med kläder och tillbehör till kläder samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-14 450	-44 631	6 436	-14 343
Soliditet (%)	84,46	92,20	88,60	68,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat de senaste två åren pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	737 068	-6 676	830 392
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		-6 676	6 676	0
Årets resultat			-14 691	-14 691
Belopp vid årets utgång	100 000	530 392	-14 691	615 701

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	530 392
Årets resultat	-14 691
	<u>515 701</u>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning

-150 000
<u>365 701</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>365 701</u>
	365 701

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alm Agency Aktiebolag

Org.nr. 556746-4259

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 805	-59 682
Personalkostnader		-8 055	-4 276
Summa rörelsekostnader		-96 860	-63 958
Rörelseresultat		-96 860	-63 958
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-2 188
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 465	0
Ränteintäkter		45 004	45 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 485
Räntekostnader		-59	0
Summa finansiella poster		82 410	19 327
Resultat efter finansiella poster		-14 450	-44 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	45 000
Resultat före skatt		-14 450	369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241	-7 045
Årets resultat		-14 691	-6 676

AK=20240701:2024070201121

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

109 544

Andra långfristiga fordringar

3

910 000

940 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

910 000

1 049 544

Summa anläggningstillgångar

910 000

1 049 544

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 968

2 275

Summa kortfristiga fordringar

1 968

2 275

Kassa och bank

Kassa och bank

98 955

107 164

Summa kassa och bank

98 955

107 164

Summa omsättningstillgångar

100 923

109 439

SUMMA TILLGÅNGAR

1 010 923

1 158 983

mk=20240701;2024070201122

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

530 392

737 068

Årets resultat

-14 691

-6 676

Summa fritt eget kapital

515 701

730 392

Summa eget kapital

615 701

830 392

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

300 000

Summa obeskattade reserver

300 000

300 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 286

10 091

Övriga skulder

77 936

8 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

95 222

28 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 010 923

1 158 983

mk=20240701;2024070201123

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 544	109 544
Försäljningar	-109 544	0
Utgående anskaffningsvärden	0	109 544
Redovisat värde	0	109 544

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	940 000	895 000
Årets lämnade lån	45 000	45 000
Årets amorteringar	-75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	910 000	940 000
Redovisat värde	910 000	940 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Haverdal



Roland Alm

2024-06-27

AK=20240701;2024070201125